
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
40 543 153,10 zł 

a) dochody bieżące –              26 022 383,18 zł 

b) dochody majątkowe –        14 520 769,92 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości      
42 652 648,78 zł 

a) wydatki bieżące –                24 914 248,28 zł 

b) wydatki majątkowe –          17 738 400,50 zł 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r.                     
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne 
planowane do poniesienia w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dotacjach celowych w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako 
Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2239



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/111/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 933 352,68 -4 117 648,70 6 815 703,98 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 534 774,49 -1 873 808,97 5 660 965,52 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 875 124,49 -1 873 808,97 2 001 315,52 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 638 715,37 -2 214 689,73 424 025,64 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 101 630,38 -2 101 630,38 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

491 984,99 -113 059,35 378 925,64 

 01095  Pozostała działalność 759 862,82 -29 150,00 730 712,82 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

29 150,00 -29 150,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 227 881,44 34 550,00 2 262 431,44 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 066 227,44 34 150,00 2 100 377,44 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2239



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

132 790,00 29 150,00 161 940,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 138 812,00 400,00 139 212,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 400,00 700,00 

758   Różne rozliczenia 7 290 007,43 2 792 399,13 10 082 406,56 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 2 792 399,13 2 792 399,13 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 792 399,13 2 792 399,13 

801   Oświata i wychowanie 1 509 272,98 1 600,00 1 510 872,98 
 80195  Pozostała działalność 4 500,00 1 600,00 6 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 1 600,00 6 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 611 640,02 1 500,00 2 613 140,02 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 425 084,00 1 500,00 426 584,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 41 830 752,67 -1 287 599,57 40 543 153,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/111/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 313 966,62 -1 426 404,48 9 887 562,14 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 949 929,43 -847 631,01 7 102 298,42 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 875 124,49 -712 326,10 3 162 798,39 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 304,94 -135 304,91 806 000,03 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 597 305,37 -578 773,47 2 018 531,90 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 101 630,38 -470 714,12 1 630 916,26 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 984,99 -108 059,35 383 925,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 381 944,41 5 000,00 2 386 944,41 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 239 790,41 5 000,00 2 244 790,41 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 5 600 987,51 133 804,91 5 734 792,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 527 478,00 130 304,91 4 657 782,91 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 304,91 130 304,91 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 430,00 2 000,00 56 430,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 190 796,51 1 500,00 192 296,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 660,00 1 500,00 58 160,00 

Razem: 43 940 248,35 -1 287 599,57 42 652 648,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2239



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/111/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01043 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na zwiększenie 
konkurencyjności Gminy 
Słupia 

1 467 154,02 14 758,91 0,00 290 912,24 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 1 161 482,87 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01043 1 467 154,02 14 758,91 0,00 290 912,24 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 1 161 482,87  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2239



2. 010 01044 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na zwiększenie 
konkurencyjności Gminy 
Słupia 

2 014 841,90 383 925,64 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

 1 630 916,26 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 2 014 841,90 383 925,64 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 1 630 916,26  

Razem dział 010 3 481 995,92 398 684,55 0,00 290 912,24 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 2 792 399,13  

3. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
gminy Słupia  

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

4. 600 60016 
Zakup części działki nr 
182/2 w miejscowości 
Rożnica 

13 500,00 13 500,00 0,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2239



5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. Nr 689 
w Sieńsku od km 0+000 
do km 0+720 dł. 720 mb 
w ramach zadania 
modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych 

271 118,84  0,00 138 217,45  
A.      
B. 
C. 
D.  

132 901,39 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

6. 600 60017 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 334 w 
Dąbrowicy od km 0+080 
do km 0+230 150 mb 

80 000,00 70 000,00 0,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

10 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 351 118,84 70 000,00 0,00 138 217,45 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

142 901,39 0,00  

7. 600 60020 
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w 
sołectwie Obiechów 

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

8. 600 60020 

Zakup i montaż wiaty 
przystankowej wraz z 
kostkowaniem podłoża w 
sołectwie Stary 
Węgrzynów 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2239



9. 600 60020 
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w 
sołectwie Nowa Wieś 

7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

10. 600 60020 

Zakup i montaż dwóch 
wiat przystankowych 
wraz z kostkowaniem 
podłoża w sołectwie 
Nowy Węgrzynów 

20 234,00 20 234,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 49 868,00 49 868,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 0,00 

Razem dział 600 447 486,84 166 368,00 0,00 138 217,45 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

142 901,39 0,00  

11. 750 75023 
Termomodernizacja 
budynków na terenie 
Gminy Słupia  Etap V 

130 304,91 130 304,91 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

12. 750 75023 Modernizacja dachu 
budynku warsztatu 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 290 304,91 290 304,91 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2239



Razem dział 750 290 304,91 290 304,91 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

13. 754 75495 
Budowa przyłącza 
wodociągowego i 
kanalizacyjnego remizy 
OSP w sołectwie Słupia 

25 933,00 25 933,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75495 25 933,00 25 933,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 754 25 933,00 25 933,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

14. 900 90015 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Nowa Wieś 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

15. 900 90095 
Kostkowanie podłoża na 
działce nr 302/3 w 
sołectwie Sprowa 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90095 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2239



Razem dział 900 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

16. 921 92105 
Budowa i renowacja 
małej architektury w 
centrum Słupi 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

17. 921 92105 Altana ogrodowa w 
sołectwie Wielkopole 18 606,00 18 606,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92105 38 606,00 38 606,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 921 38 606,00 38 606,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

18. 926 92601 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

19. 926 92601 
Doposażenie placu 
zabaw w Wywle koło 
remizy  

12 118,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

20. 926 92601 
Modernizacja i 
doposażenie placu zabaw 
w sołectwie Rożnica 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2239



Razem rozdział 92601 34 118,00 34 118,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

21. 926 92605 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego" w 
sołectwie Sieńsko 

32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92605 32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 926 66 213,00 66 213,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Ogółem 4 374 539,67 1 010 109,46 0,00 429 129,69 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

142 901,39 2 792 399,13 x 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2239



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/111/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w złotych  
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł Rozdzia

ł Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i 
wydatki związane 
z realizacją zadań 
realizowanych 
wspólnie z 
innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

  132 
901,39  271 

118,84  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 118,84 271 118,84 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi 
wewnętrznej dz. 
Nr 689 w Sieńsku 
od km 0+000 do 
km 0+720 dł. 720 
mb w ramach 
zadania 
modernizacji 
dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

600 60017 132 
901,39 6630 271 

118,84 6050         271 118,84 271 118,84    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2239



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia 

 

            

    
                    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

10 
000,00  304 

544,00  24 
544,00 0,00 0,00 24 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja dla 
powiatu 
jędrzejowskiego 
na 
dofinansowanie 
przewozów 
autobusowych 
o charakterze 
użyteczności 
publicznej 
w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego na 
obszarze Gminy 
Słupia 

600 60004 0,00 0,00 22 
544,00 2710 22 

544,00 0,00 0,00 22 
544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1159T Słupia-
Obiechów odc. 
Obiechów-Kresy 
przez wieś 

600 60014   200 
000,00 6300         200 000,00 200 000,00    

Przebudowa 
drogi 
wewnętrznej dz. 
334 w Dąbrowicy 
od km 0+080 do 
km 0+230 150 
mb 

600 60017 10 
000,00 6300 80 

000,00 6050         80 000,00 80 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2239



Dotacja na 
organizację XX 
Dożynek 
Powiatowych 
Powiatu 
Jędrzejowskich 

750 75075   2 000,00 2710 2 000,00   2 000,00          

Ogółem 142 
901,39  575 

662,84  24 
544,00 0,00 0,00 24 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 118,84 551 118,84 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2239



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/111/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 224 544,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja dla powiatu 
jędrzejowskiego na 
dofinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 
w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na 
obszarze Gminy Słupia 

Powiat Jędrzejowski 22 544,00 

2. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1159T Słupia-Obiechów 
odc. Obiechów-Kresy przez 
wieś 

Powiat Jędrzejowski 200 000,00 

3. 750 75075 2710 
Dotacja na organizację XX 
Dożynek Powiatowych 
Powiatu Jędrzejowskiego 

Powiat Jędrzejowski 2 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych   744 880,00 

1. 921 92105 2360 

Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych, działalność na rzecz 
organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3, w zakresie 
określonym w art. 4 ust. 1 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2239



2. 921 92120 6570 

Remont konserwatorski 
elewacji zewnętrznych kościoła 
z przełomu XVIII/XIX wieku 
p.w. Trójcy Świętej w Słupi 

w związku z uchwałą Nr 
232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

400 000,00 

3. 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie ołtarza 
głównego i polichromowanych 
ścian bocznych prezbiterium 
kościoła parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

w związku z uchwałą Nr 
232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

299 880,00 

4. 926 92605 2360 
Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadanie- 
upowszechnianie sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 40 000,00 

Ogółem  969 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2239


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-25T08:17:12+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




